Gabinete do(a) Vereador(a) Juninho Buguiu

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: REQUER A REALIZAÇÃO DE SESSÃO SOLENE EM HOMENAGEM AO DIA
MUNDIAL DO EMPREENDEDORISMO FEMININO.

Linhares, 24 de outubro de 2022.

O Excelentíssimo Senhor Vereador JADIR RIGOTTI JUNIOR, com assento nesta Casa
Legislativa vem requerer, na forma regimental, a autorização para realização de Sessão
Solene, em homenagem ao Dia Mundial do Empreendedorismo Feminino, a ser
comemorado no dia 17 de novembro de 2022 (quinta-feira), a partir das 19:00 horas, no
Plenário Joaquim Calmon desta Casa de Leis, com o objetivo de comemorar esta tão
importante data, junto à sociedade linharense.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira
disposição.

Nestes termos,

P. Deferimento

VEREADOR(A) Juninho Buguiu-PV

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350039003300300035003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350039003300300035003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350039003300300035003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200350039003300300035003A005000

Assinado eletrônicamente por Juninho Buguiu em 24/10/2022 15:44

Checksum: 391AF50F3785A64EBA28A95DCA657051C8AF80464EDF64E2A579D3A15E8CD642